
SHTOJCE DOKUMENTESH

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë

Adresa Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001

Tel/Fax + 355 824 3150

E-mail ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com

Faqja në Internet --------

2. Lloji i procedurës: E hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Materiale ndertimi”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-05888-01-31-2019

Në bazë të Nenit 63 pika 1.1, të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si
dhe në bazë të Kreut X Neni 78 pika 4, të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014
“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, procedura e prokurimit me objekt: “MATERIALE
NDERTIMI” me fond limit: 21,666,660 (njezet e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije
e gjashteqind e gjashtedhjet) lek, pa tvsh, është pezulluar si rezultat i rekomandimit te derguar nga
APP.

Behen ndryshimet si me poshte :

ISHTE
2. Disponimi i mjeteve te meposhtme:

Lloji i Makinerive Sasia PRONESIA
Mjet transporti , kamion cope 1 ne pronesi ose me qera
Nyje thyerje te materialeve inerte Cope 1 Ne pronesi me qera ose kontrate

furnizimi

-Per Nyjen e thyerjes te materialeve inerte duhet te paraqitet: ne rast se eshte ne pronesi dokumente
qe vertetojne pronesine dhe lejen mjedisore ( duhet te paraqitet leja mjedisore Kodi III.1B leshuar nga
Qendra Kombetare e Licencimit ose leja mjedisore te leshuar nga Ministria e Mjedisit.)

Kur Nyja e thyerjes eshte me qera duhet te paraqitet : kontrata e qerase e shoqeruar me dokumente qe
vertetojne pronesine e nyjes dhe lejen mjedisore ( duhet te paraqitet leja mjedisore Kodi III.1B leshuar
nga Qendra Kombetare e Licencimit ose leja mjedisore te leshuar nga Ministria e Mjedisit.)

Ne rast se nuk ka ne pronesi apo me qera Nyje thyerje te materialeve inerte : duhet te paraqitet kontrata
e furnizimit me prodhuesin ku te jete i percaktuar :

a. furnizimi i vazhdueshem dhe sipas kerkeses
b. sasia dhe afati i perfundimit te kontrates



e shoqeruar me dokumente qe vertetojne pronesine e saj, dhe lejen mjedisore ( duhet te paraqitet leja
mjedisore Kodi III.1B leshuar nga Qendra Kombetare e Licencimit ose leja mjedisore te leshuar nga
Ministria e Mjedisit.)

BËHET

2. Disponimi i mjeteve te meposhtme:

Lloji i Makinerive Sasia PRONESIA
Mjet transporti , kamion cope 1 ne pronesi ose me qera
Nyje thyerje te materialeve inerte Cope 1 Ne pronesi me qera ose kontrate

furnizimi

-Per Nyjen e thyerjes te materialeve inerte duhet te paraqitet: ne rast se eshte ne pronesi dokumente
qe vertetojne pronesine (certefikate pronesie dhe/ose fature tatimore dhe/ose fature zhdoganim) dhe
lejen mjedisore ( duhet te paraqitet leja mjedisore Kodi III.1B leshuar nga Qendra Kombetare e
Licencimit ose leja mjedisore te leshuar nga Ministria e Mjedisit.)

Kur Nyja e thyerjes eshte me qera duhet te paraqitet : kontrata e qerase e shoqeruar me dokumente qe
vertetojne pronesine (certefikate pronesie dhe/ose fature tatimore dhe/ose fature zhdoganim) e nyjes dhe
lejen mjedisore ( duhet te paraqitet leja mjedisore Kodi III.1B leshuar nga Qendra Kombetare e
Licencimit ose leja mjedisore te leshuar nga Ministria e Mjedisit.)

Ne rast se nuk ka ne pronesi apo me qera Nyje thyerje te materialeve inerte : duhet te paraqitet kontrata
e furnizimit me prodhuesin ku te jete i percaktuar :

c. furnizimi i vazhdueshem dhe sipas kerkeses
d. sasia dhe afati i perfundimit te kontrates

e shoqeruar me dokumente qe vertetojne pronesine (certefikate pronesie dhe/ose fature tatimore dhe/ose
fature zhdoganim) e saj, dhe lejen mjedisore ( duhet te paraqitet leja mjedisore Kodi III.1B leshuar nga
Qendra Kombetare e Licencimit ose leja mjedisore te leshuar nga Ministria e Mjedisit.)

ISHTE

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25/02/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:30
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25/02/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:30

BËHET

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:30
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:30
.

NJESIA E PROKURIMIT


